Disponibilizado no DEJT nº 592 de 25.10.2010, Caderno do TRT da 7ª Região

ATO Nº 311/2010 (Revogado pelo Ato nº 74/2011)

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

 R E S O L V E

 Designar a Diretora da Secretaria de Gestão Estratégica deste Tribunal e a Coordenadora de
Serviço do Setor de Normatização e Orçamento da Secretaria de Gestão Estratégica, para exercerem,
respectivamente, as funções de Coordenador das Ações Orçamentárias e de Coordenadora Executiva
das Ações Orçamentárias, constantes do Plano Plurianual.

 Fortaleza, 20 de outubro de 2010.
 CLÁUDIO SOARES PIRES
 Presidente do Tribunal